
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 19-й тур, Матч №129

Субота, 20.03.2021, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 3°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 3

«Зоря» Луганськ

31 Фесюн Кіріл
33 Цикало Єгор (К)
5 Марчук Андрій
99 Салабай Антон
8 Жозе Мартін
10 Сенько Кирило
69 Шамич Дмитро
7 Колесник Данило
6 Літвінов Олександр
24 Зозуля Олексій
11 Антюх Денис

Запасні
1 Денега Артем
23 Савенюк Олександр
18 Соловйов Андрій
26 Столяр Володимир
21 Сорокін Станіслав
17 Духота Богдан
20 Малакі Олексій

Тренер
Савчук Владислав

31 Рибак Владислав
44 Товкач Артем
65 Васько Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
40 Махонін Артем
42 Мильченко Артем (К)
86 Сміян Максим
68 Демченко Сергій
38 Хлань Максим
74 О. Фрімпонг

Запасні
71 Жилкін Антон
76 Янковський Олег
62 Зоренко Владислав
47 Кисіль Ярослав
64 Лєгостаєв Артем
54 Андрущенко Андрій
32 Басовський Данило

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 19-й тур, Матч №129
Субота, 20.03.2021, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 3°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 3 «Зоря» Луганськ
17' 68 Демченко Сергій

27' 74 О. Фрімпонг

33' 74 О. Фрімпонг
99 Салабай Антон

21 Сорокін Станіслав 46'

8 Жозе Мартін
18 Соловйов Андрій 46'

7 Колесник Данило
17 Духота Богдан 46'

24 Зозуля Олексій 60'

62' 86 Сміян Максим

10 Сенько Кирило 64'

70' 86 Сміян Максим
62 Зоренко Владислав

70' 74 О. Фрімпонг
54 Андрущенко Андрій

72' 40 Махонін Артем
76 Янковський Олег

69 Шамич Дмитро
23 Савенюк Олександр 73'

81' 38 Хлань Максим
64 Лєгостаєв Артем

21 Сорокін Станіслав 82'

18 Соловйов Андрій 84'

86' 62 Зоренко Владислав

90+2' 41 Дудник Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


